شیوع این بیماری در مدت کوتاهی به یک نگرانی جهانی تبدیل شد و در ۱۱ مارس ۲۰۲۰، سازمان بهداشت جهانی<sup>۵</sup> شیوع بیماری را دنیاگیری اعلام کرد (سازمان جهانی بهداشت، ۲۰۲۰) وجود بیماران مبتلا به کروناویروس در ایران به صورت رسمی در ۳۰ بهمن ۱۳۹۸ تأیید شد (خبرگزاری فارس، ۲۰۲۰-۰۲-۱۹). به گفته روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ایران تا ظهر چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹، مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۱۴۱ هزار و ۵۹۱ نفر رسیده است و مجموع جان باختگان این بیماری به ۷ هزار و ۵۶۴ نفر رسیده است.